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Mach og Kwella

MACH & KWELLA DUO er ny og spændende konstellation på den danske jazz-scene,
der allerede har optrådt på TV2 og TVDanmark 2.
Med deres unikke blanding af intens jazzvokal og smukt guitarspil er de to
konservatorie-uddannede musikere garant for en god og stemningsmættet oplevelse.
Musikken er yderst velegnet til både Â�baggrundsmusik og Â�lyttemusik og
henvender sig mere til det lyttende end for det dansende publikum - en
stemningsfyldt oplevelse, der er præget af en høj grad af intensitet og nærvær.
Duoens repetoire består primært af jazz- og bossa nova-standards - numre som blandt
andre Frank Sinatra og Ella Fitzgerald for længst har uddødeliggjort - men er krydret
med enkelte nyere popnumre.
MACH & KWELLA DUO har stor erfaring både med koncerter på spillesteder og til
receptioner o.l.
Sangerinden RIKKE MACH er uddannet fra det Jyske Musikkonservatoriums Rytmiske
afdeling og har tidligere ledet sin egen kvartet RIKKI med bl. andre Jens Jefsen(bas).
Derudover har hun medvirket i tv-serien "Mit liv som Bent ( i rollen som Ninna N.) og i
den forbindelse udsendt cd'en med samme navn. Desuden har hun fungeret som
korsanger på flere plader og arbejder i øjeblikket på en CD-udgivelse i eget navn.
Guitaristen JENS CHRISTIAN KWELLA har en diplom eksamen fra Det Jyske
Musikkonservatorium og underviser i dag samme sted. Har udsendt to cd'er i eget
navn og medvirket på adskillige andre med bl.a. "Swinging Link", "Tintin og
Hårtørrerne" og "Kwella/Venndt Duo". Anmelderne har bl.a. kaldt ham "mesterlig",
"ekvilibrist", "inderlig" og "en musiker, der behersker sine guitarer med et
imponerende håndelag".
Ønsker du priser på Mach & Kwella er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Mach &
Kwella
For booking af Mach & Kwella ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Mach og Kwella består af 2 personer. 

Transport

Mach og Kwella kommer fra Århus, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Mach og Kwella skal køre 100
km.. 

Varighed

Mach og Kwella spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 4 x 45 min. 

Lyd/lysanlæg

Mach og Kwella har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Mach og Kwella
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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